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KORKÉP 

BORDÁNY. Az 1956-os 
forradalom 50. évfordulója 
alkalmából ma 17 órától a 
tornacsarnokban ünnepi műsort 
rendeznek, melyen részt vesz az 
Ádám |enö Általános és 
Alapfokú Művészeti Iskola, a 
Berkenye Népdalkör és a 
KUSZA. Mindenkit szeretettel 
várnak a szervezők. 

DESZK. Az egészséghéten ma 
nagylaboratóriumi vizsgálat lesz 
negyed nyolc és negyed kilenc 
között dr. Tóth Eszter 
rendelőjében. Mozgásszervi 
szűrést végez gyermekeknek dr. 
Gál Melinda ortopéd szakorvos 
14 és 17 óra között dr. Balla 
Beáta rendelőjében. Ugyanitt 10 
és 15 óra között kipróbálhatják a 
termo-akopresszúrás 
masszázságyat. 17 órától a 
faluházban tartják az 
egészséghét zárórendezvényét. 
Fellépnék művészeti csoportok, 
és ajándékokat sorsolnak ki azok 
között, akik részt vettek a 
vizsgálatokon, szűréseken. 

DOMASZÉK. Tbvábbra is várja 
űj tagjait a Domaszéki 
Művészeti Kör. Érdeklődni lehet: 
muveszetek3@frcemail.hu, 
06-30/543-5414. 

KÜBEKHÁZA. Az 1956-os 
megemlékezését ma 11,45-töl 
rendezik az általános iskolában. 
Itt az évforduló kapcsán 
kiállítást rendez az Általános 
Művelődési Központ. Vasárnap 
11 órakor a Szent István király 
templomban szentmisét 
tartanak 1956 hősei és mártirjai 
tiszteletére, majd meggyújtják a 
kegyelet mécseseit. 

MÓRAHALOM. A mórahalmi 
napközi otthonos óvoda 
Margaréta csoportja október 
12-én műsorral köszöntötte az 
időseket a szociális otthonban. A 
Méhecske csoport a gondozási 
központ időseivel közösen 
játékkal, barkácsolással töltötte 
a délelőttöt. Október 13-án a 
Cirmi csoport Ásotthalomra 
látogatott a tanyamúzeumba. 
- Lomtalanítási akciót szervez 
október 26-án és 27-én a Móraép 
Kht. Az akcióval kapcsolatos 
részletek a Móranet Tv 
képújságjában, valamint a 
Mórahalmi Körképben 
olvashatók. 

ÜLLÉS. Mezőgazdasági szakmai 
napot rendeznek ma a Déryné 
Művelődési Házban. A 
rendezvényt Kiss Attila Gyula 
polgármester nyitja meg, majd 
10 órakor a burgonyatermesztés 
aktuális kérdéseiről beszél Murai 
György. Szó lesz többek között a 
2007-2013 között várható 
pályázati lehetőségekről, a 
2006-os vetőgumó-ellátásról, a 
hatékonyabb növény táplálásról. 
Lesz fajtabemutató és kiállítás 
is. 

RÚZSA. Szombaton rendezik a 
XII. rúzsai kerékpárversenyt. Az 
útvonal 
Ruzsa-Öttömös-Pusztamérges-
Ruzsa, a táv 22 kilométer. 
Nevezni a verseny napján 8 és 
8.45 között lehet a művelődési 
házban. Indulás 9 órakor. 
Nevezési díj 15 éves korig 
százötven forint, 15 éves kor 
felett négyszáz, abszolút 
kategóriában ezer forint. 

ZSOMBÓ. Az egészséghét mai 
vizsgálatai: 8 és 9 óra között 
látás-, hallásszűrést végeznek a 
védőnők a védőnői szobában. 
10-től 15 óráig zöldhályog-szűrés 
szemnyomásméréssel a 
művelődési házban. 14 órától 
Benkóné Szenteczki Magdolna 
dietctikussal készíthetnek 
egészséges ételeket. 15 és 17 óra 
között dietetikus tart 
kiscsoportos beszélgetést a 
cukor- és koleszterinszegény 
diétáról, illetve a túlsúlyosok és 
allergiások étrendjéről. A 
beszélgetésre be kell jelentkezni. 
15.30-tól 18 óráig urológiai 
rákszűrést végez dr. Szalay István 
a felnőttorvosi rendelőben. 

A kiszomborí férfi korábban a házat gyújtotta fel 

Benzinnel locsolta le a feleségét 
Meg akarta gyújtani, ezért ben-
zinnel locsolta le a feleségét egy 
kiszombori férfi - az asszony sze-
rencsére cl tudott menekülni, így 
kisebb sérülésekkel megúszta. Cs. 
Imrét tegnap letartóztatták, ellene 
súlyos testi sértés kísérlete miatt 
indult büntetőeljárás. 

MUNKATÁRSUNKTÓL 

A kiszombori Mérnök utca végén 
álló ház, ahol a kis híján tragikus 
eset történt, most üresen áll. A 
rendőrség eddigi adatai szerint a 
férfi itt keveredett vitába a felesé-
gével, és ennek során került elő a 
benzin, amivel az asszonyt a fején 
és az arcán öntötte le. Meggyújta-
ni szerencsére már nem tudta, a 
nő ugyanis elmenekült és segítsé-
get kért, így csupán nyolc napon 
belül gyógyuló sérüléseket oko-
zott a rá locsolt gyúlékony anyag 
a szemén. A telefonon riasztott 
körzeti megbízott perceken belül 
a helyszínre érkezett, és elfogta a 
férfit. 

A két szomszéd ház lakóival 
tegnap ugyan beszéltünk, ám 
sem a jobb oldaliban lakó idős 
asszony, sem a bal oldaliban ott-

hon talált fiatalember nem akart 
nekünk nyilatkozni a történtek-
ről - érezni lehetett, tartanak a 
szerintük gyakran italozó férfi-
től. Annyit azért megtudtunk, 
hogy a férfi, aki az asszonytól kü-
lön él, ám időről időre visszatér 
hozzá, tavaly nyáron egyszer a 
házat is felgyújtotta. Ennek nyo-
mai még mindig látszanak az 
épületen. Egy utcával arrébb 
megtaláltuk a férfi édesanyját is, 
akihez éppen ottjártunkkor érke-
zett oda menye. Kettejük között 
hamar éles vita alakult ki a sze-
münk láttára arról, ki a hibás a 
történtekért, kérdéseinkre vi-
szont egyikük sem akart vála-
szolni, és a fotózás ellen is tilta-
koztak. Az édesanya végül annyit 
volt hajlandó nekünk mondani, 
szerinte az asszony legalább any-
nyira hibás a házasság megrom-
lásáért és a szörnyű véget ért vi-
táért, mint a fia. 

A férfit, Cs. Imrét kihallgatását 
követően őrizetbe vették, tegnap pe-
dig előzetes letartóztatásba is he-
lyezte a bíróság. Ellene súlyos testi 
sértés kísérletének megalapozott 
gyanújával indított büntetőeljárást 
a Makói Rendőrkapitányság. A házon még most is látni annak nyomait, hogy tavaly felgyújtották Fotó: Segesvári Csaba 

Kétszázan 
a kormány 
ellen 
Árpád-sávos lobogót húztak a kor-
mányellenes szegedi tüntetők teg-
nap este a városházával szembeni 
országzászlós nídra. A körülbelül 
kétszáz demonstráló - régi és új 
jelszavakat skandálva - a Kárász 
utcán át a Dugonics térig vonult, 
majd visszafordult, és a múzeum 
előtt meghallgatta a szónokló 
Oláh Jánost. A Fidesz szegedi el-
nöke a tegnap nemzetiszínűre fes-
tett, a múzeum bejáratát az ottani 
felújítás miatt elzáró paraván előtt 
köszönetet mondott a demonstrá-
lók kitartásáért. Kijelentette: nem 
politikusként kíván szólni, ha 
Gyurcsány Ferencet is annak ne-
vezik. Szerinte az emberek eluta-
sítják a hazugságot vezérlőelvvé 
emelő politikát, erkölcsi megúju-
lás szükséges. Azt mondta: ha a 
szegedi parlamenti képviselők leg-
később holnapig nem szólítják fel 
lemondásra a miniszterelnököt, 
akkor a szocialista-liberális politi-
kusoknak a városból is menniük 
kell. A tüntetés ma folytatódik. 

A volt helyi képviselőknek nem kell elszámolniuk a vagyonukkal 

Titokban maradt 
az utolsó év gyarapodása 
Nem kell záró vagyonnyilatkozatot benyújtaniuk 
a volt önkormányzati képviselőknek, a volt or-
szággyűlési képviselőknek viszont kell(ett). 

MUNKATÁRSUNKTÓL 

Az önkormányzati választások után hét korábbi 
képviselő nem lett tagja az új szegedi testületnek. 
Az öt ellenzéki (Dobó László, Drégelyi Zoltán, 
Makrai László, Molnár Zoltán, Szőllősi Béla) és két 
kormánypárti [Kozma fózsef, Pászti Ágnes) politi-
kusnak nem kell záró vagyonnyilatkozatot tennie. 

- Ezt törvény szabályozza. A szegedi testülettől 
elbúcsúzott politikusok 2002-es megválasztásuk 
után évente adtak be vagyonnyilatkozatot, azon-
ban zárónyilatkozatot nem kell tenniük - nyilat-
kozta lapunknak Pintér Ferenc. A szegedi közgyű-
lés jogi és ügyrendi bizottságának szocialista elnö-
ke megjegyezte, az érintetteknek is jobb lenne, ha a 
közvélemény megismerhetné, mekkora vagyonnal 
„búcsúztak" a közvetlen városi politikától. 

A volt parlamenti képviselőket viszont törvény 
kötelezi a záró vagyonnyilatkozat benyújtására. 
Géczi lózsef szegedi MSZP-s képviselő, az Ország-
gyűlés mentelmi, összeférhetetlenségi és mandá-

tumvizsgáló bizottságának elnöke azt mondta, sze-
rinte a polgármesterek és az alpolgármesterek mel-
lett a helyi képviselőkre felesleges volt kiterjeszteni 
a parlamenti képviselőkre vonatkozó, Európában 
azon a szinten ismeretlen törvényt. 

- A hirtelen „megvagyonosodásra", annak ellen-
őrzésére, kivizsgálására megvannak a megfelelő 
jogszabályok, intézmények, eszközök - hangsú-
lyozta Géczi József. 

HETBOL KETTOE 
MÉGIS NYILVÁNOS 
A hét volt szegedi önkormányzati képviselő kö-
zül kettő az elmúlt négy évben tagja volt, illet-
ve egyikük jelenleg is tagja az országgyűlés-
nek. Az előbbi, az aktív politizálástól gyakorla-
tilag már az év elején visszavonult Dobó László 
a Parlamentben leadta záró, az utóbbi, Kozma 
József pedig az aktuális vagyonnyilatkozatát. 
Mindkettőjük vagyoni helyzete nyilvános, az 
országgyűlés honlapján megtekinthető. 

Borkóstoló a szegedi 
a médiadélutánon 

Másodszor rendezett médiadélutánt vásárhelyi és szegedi sajtómunkásoknak a Pálma Reklámstúdió 
és a gyálaréti Borostyán birtok. A tévés, rádiós és nyomtatott sajtos kollégák közel nyolcvanan gyűl-
tek össze, hogy végre egymásra is időt szakítsanak. A flekkenvacsoráig autókat teszteltek és rövidita-
lokat kóstoltak libatepertővel, hagymával. Frittmann János (üveggel a kezében) pincészetéből pedig 
borokkal ismerkedtek. A délután vendége ezúttal is Eötvös Pál, a Magyar Újságírók Országos Szövet-
ségének elnöke volt Fotó: Frank Yvette 

Szülinapos 
Somogyi-
könyvtár 
MUNKATÁRSUNKTÓL 

Megnyitásának 132. évfordulóját 
ünnepelte tegnap a szegedi So-
mogyi-könyvtár. A legjobb mun-
katársnak átadták a Fischhof 
Ágota-oklevelet: Molnár Máriá-
nak, a fiókhálózati osztály veze-
tőjének ítélték oda az elismerést. 

Az intézmény első emeletén a 
hónap végéig különleges kiállítás 
látható: a Kisgrafika Baráti Körrel 
közös szervezésben három neves 
szegedi képzőművésznő alkotása-
it mutatják be. A Hölgykoszorú cí-
mű tárlaton az októberben szüle-
tésnapját ünneplő Kopasz Márta, 
László Anna és R. Pap Piroska ex 
librisei, fametszetei, festményei és 
tűzzománcképei szerepelnek. A 
Prágai Missale kódex örökbefoga-
dásáért indított árverés folytató-
dik. A Szegeden őrzött legidősebb 
könyvre, az 1492-ből származó 
kódexre még novemberben is le-
het hcitálni. Szőkefalvi-Nagy Er-
zsébet könyvtárigazgatótól meg-
tudtuk, a kéziratos misekönyv 
pergamenlapjai jó állapotban van-
nak, a kötését kellene restaurálni. 

HÍREK 
SZARAZVIRAGOKROL 
A FÜVÉSZKERTBEN 
Szárazvirágok, téli díszek 
címmel kiállítás tekinthető meg 
a szegedi füvészkertben október 
30-áig. Megszárított virágokból 
házilag is nagyon szép, egyedi 
kompozíciók készíthetők, 
melyekkel az ősz beálltával 
otthonosabbá tehető a lakás. A 
megfelelő időben leszedett 
sóvirág, a kerti bíborka vagy a 
szalmavirág otthon is 
megszárítható, s díszként 
alkalmazható. A füvészkerti 
bemutató keretében mindent 
megtudhatnak az érdeklődők a 
szárításra alkalmas növények 
termesztéséről, fölhasználásáról.' 

FÖLDESI TIBORRA 
EMLÉKEZNEK SZŐREGEN 
Ötven esztendővel ezelőtt a 
szőregi születésű Földesi Tibor is 
csatlakozott a forradalomhoz. 
1958. január 31-én a népi 
demokrácia elleni felkelés 
vezetéséért kivégezték. A 
forradalom és szabadságharc 
eseményeire, a szőregi mártírra 
ma délután 5 órától emlékeznek 
a szőregi Tömörkény István 
Művelődési Házban. A Kossuth 
Lajos Általános Iskola 
diákjainak ünnepi műsora után 
a forradalom ötvenedik 
évfordulóját szimbolizálva ötven 
fáklya kíséretében a Hősök teréig 
vonulnak a résztvevők. Este 6 
órakor Földesi Tibor 
emléktáblájánál a mártír 
testvére, Földesi Gusztáv és 
családja koszorút, a szőregi 
civilek és közéleti személyek 
pedig ötven szál fehér rózsát 
helyeznek el. 

NAPI MOZAIK AZ Ml-EN 
Ismét Szegedről jelentkezik 
ma délelőtt 10-kor az m l Napi 
mozaik adása, amelyben az 
orvos-vendég a 
csontritkulással kapcsolatos 
kérdésekre válaszol. 
Bemutatják Újszászi Ilona, 
lapunk újságíró 
főmunkatársának A szabadság 
pillangója című könyvét és 
ellátogatnak egy rendhagyó 
történelemórára a 
hódmezővásárhelyi 
Emlékpontba is. Egy napját 
követik a békéscsabai Kékegyi 
tornászlányoknak, akikben a 
szakma a sportág reménységét 
látja. A szegedi Gábor Dénes 
középiskola diákjainak 
olaszországi filmes sikereiről 
is beszámolnak, miközben egy 
örökifjú bárzongorista, Polgár 
Gyula szórakoztatja a nézőket 
az adás ideje alatt. A műsor 
szerkesztője: Sári Zsuzsa. 
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